Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 86/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 24 de setembro de

2021

             O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO, CAMPUS AVANÇADO SINOP,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 731 de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

                        RESOLVE:

                    Art. 1º Recompor a Comissão de Prevenção à COVID-19, constituída pela Portaria 33/2020-

SNP,  de 26 de maio de 2020, recomposta pelas Portarias Nº 3/2021-SNP,  de 05 de fevereiro de 2021, e

Portaria Nº 31/2021 - SNP,  de 03 de maio de 2021, com a finalidade de planejar, organizar, assim como

proceder com a orientação e protocolo de encaminhamentos de saúde no âmbito do Campus Avançado

Sinop, interagindo diretamente acerca dessas medidas com o Comitê de Medidas Preventivas e Orientações

sobre a  COVID-19.

                    Art. 2º A Comissão passa a ser composta pelos servidores listados abaixo:

Sinovia Cecilia Rauber – SIAPE 2180970 SIAPE 2180970 Presidente

Ana Augusta Almeida de Souza dos Santos SIAPE 3222435 Vice-Presidente

Ana Maria Blanco Teles Moulin SIAPE 2869986 Membro

Emerson Rodrigo Coletto SIAPE 1980116 Membro

Fernanda Assis de Oliveira Nascimento SIAPE 1901721 Membro

Isabel Cristina Röhrig       SIAPE 1921105       Membro

Jaqueline da Silva Marques SIAPE 1138520 Membro

Joana Rodrigues Moreira Leite SIAPE 2203789 Membro

Mariam Hitomi Ueta SIAPE 2089749 Membro

Rafael Martins Chaves SIAPE 2047026 Membro

	Documento assinado eletronicamente por: